
 
 
 

INTERAKTIIVINEN TEKNIIKKA KOULUTUKSESSA (ITK) – KON FERENSSI 
WORKSHOP-PÄIVÄ keskiviikkona 21.4.2010 

SECOND LIFE OPETUSKÄYTÖSSÄ - ALKEET  
 
 
Järjestäjä:  Åbo Akademi / Information Studies 
 
Kouluttajat: Katja Hilska-Keinänen 
 
Aika: ke 21.4.2010 klo 14.00-17.00 
 
Paikka: Hämeen ammattikorkeakoulu, Visamäki, Hämeenlinna 
 
Hinta: 70€/osallistuja 
 
Kuvaus:   

Workshopissa tutustutaan Second Life -virtuaalimaailmaan ja sen mahdollisuuksiin 
opetuskäytössä. Osallistujat kokeilevat virtuaalimaailmassa toimimista ja erilaisten 
opetusvälineiden käyttöä. Workshopissa keskustellaan virtuaalisten oppimisympäristö-
jen ominaisuuksista ja mahdollisuuksista ja käydään tutustumassa kiinnostaviin oppi-
misympäristöihin.  

 
Ohjelma:  

14.00 – 15.15 Tutustuminen Second Life -virtuaalimaailmaan: perustoimintojen harjoit-
telua. Tutustuminen EduFinland -saareen. 
 
15.15 – 15.30 Tauko 
 
15.30 – 16.15 Opetus- ja viestintävälineet Second Lifessa: esittelyä ja harjoituksia 
 
16.15 – 17.00 Virtuaalisten oppimisympäristöjen ominaisuudet ja mahdollisuudet : kes-
kustelua ja tutustumiskierros Second Lifessa.   

 
Luo käyttäjätili Second Life –maailmaan (samalla lu ot avatarin). Pyydä lisätietoa ja   
sähköinen opas workshopin ohjaajalta sähköpostitse:  khilska@abo.fi  

  
Workshopin yhteydessä sovitaan ajankohta, jolloin osallistujat ja kouluttajat tapaavat  
Second Lifessa uudestaan kiertokäynnin, keskustelun ja kokemusten vaihdon mer-
keissä. 
 

Ilmoittautuminen: 
 
Workshopiin ilmoittaudutaan verkkolomakkeella, osoitteessa www.itk.fi.  
Ilmoittautumisaikaa on 8.4.2010 saakka.  

 
PERUMISEHDOT: Workshopien / asiantuntijatapaamisten osallistumisen voi perua maksutta 8.4.2010 saakka. Jos pe-
ruminen tehdään 9.4.2010 tai sen jälkeen, peritään koko workshop-osallistumismaksu. Huom! Vaikka workshop olisi 
maksuton, tulee osallistumisen peruminen tehdä 8.4. mennessä. Mikäli maksuttomaan workshopiin ilmoittautunut jää 
pois workshopista ilmoittamatta, veloitetaan siitä ilmoittautuneelta 30 €:n hallintomaksu. 

 
  


